
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n.      967 
 

adottata dal Direttore Generale in data    14/09/2009 
 

Oggetto: Delibera n. 894 del 13/08/2009  
rettifica  decorrenza trasferimento. 

 
   Su proposta del Resp.le del Servizio  del Personale 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 894 del 13/08/2009 con la quale è stato dato l’assenso al 

trasferimento della dr.ssa CONGIU Cinzia  Dirigente Medico di Organizzazione 
Servizi Sanitari di Base; 

 
ATTESO che nel provvedimento suddetto è stata indicata erroneamente quale data del 

trasferimento il 15/09/2009; 
 
CONSIDERATO che il trasferimento invece è da attivarsi il 16/09/2009; 
 
RITENUTO pertanto, di dover rettificare il provvedimento suddetto relativamente alla decorrenza 

del trasferimento della dr.ssa CONGIU Cinzia nata a Cagliari il 24/10/1959, 
indicando il 16/09/2009; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 Per i motivi in premessa: 
 
di provvedere alla rettifica della decorrenza del trasferimento della dr.ssa 894 del 13/08/2009 
all’ASL 8 di Cagliari,  Dirigente Medico di Organizzazione Servizi Sanitari di Base , riportata nel 
provvedimento n. 894 del 13/08/2009, indicando la data del 16/09/2009 anziché il 15/09/2009; 
 
per effetto della rettifica sopra riportata di dare l’assenso al trasferimento all’ASL 8 di Cagliari della 
dr.ssa CONGIU Cinzia, nata a Cagliari il 24/10/1959, Dirigente Medico di Organizzazione Servizi 
Sanitari di Base, a decorrere dal 16/09/2009; 
 
di trasmettere il presente provvedimento all’ASL 8 di Cagliari. 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
(Dr. CHESSA Pietro Pasquale) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 

 
 



 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


